v platném znění, a dle cenové nabídky poskytovatele platné ke dni uzavření této smlouvy.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s předmětem plněni vC. rozřazení
studentů na základě rozřazovacího jazykového testu do jednotlivých skupin
před zahájením kurzu.

4. Celková cena za uvedený předmět plnění nepřekročí 208.120,-- Kč.
Slovy: dvěstěosmtisÍcstodvacetkorunčeských
Neplátce DPH.

5. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. Ill.
Podmínky plnění

1. Jazyková výuka bude realizována v rozsahu
pro 4 až 5 skupin studentů, přičemž lekce budou mezi jednotlivé skupiny rozděleny
způsobem uvedeným niže.